
220/2015. (XI.13.) önkormányzati határozat 

 

„Útfelújítási munkák Heves városában” közbeszerzési eljárást lezáró döntés 

meghozatala 

 

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Útfelújítási munkák Heves városában” 

tárgyában a Kbt. 122. § (7) bekezdés a) pontja alapján indított közbeszerzési eljárást lezáró 

döntés meghozatala tárgyú előterjesztést megtárgyalta és a következő határozatot hozta: 

 

1. A Heves Város Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy az „Útfelújítási 

munkák Heves városában” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményes. 

2. Heves Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Bíráló Bizottság által beterjesztett 

összegzés alapján megállapítja, hogy a közbeszerzési eljárás során nyertes, érvényes és a 

fedezet mértékére tekintettel is megfelelő ajánlatot benyújtó cég: a Colas Út Zrt. (1113 

Budapest, Bocskai út 73.) 

3. Heves Város Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy az előterjesztés 2. sz. 

mellékleteként csatolt összegzés tervezet az ajánlattevőnek megküldhető. 

4. Heves Város Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy a Heves Város 

Önkormányzata ajánlatkérő által „Útfelújítási munkák Heves városában” tárgyban a Kbt. 

122. § (7) bekezdés a) pontja alapján lefolytatott közbeszerzési eljárás eredményes, a 

nyertes az érvényes és a rendelkezésre álló fedezet mértékére tekintettel is megfelelő 

ajánlatot benyújtó társaság a Colas Út Zrt. (1113 Budapest, Bocskai út 73.) akivel a 

vállalkozási szerződés megköthető. 

5. Heves Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Sveiczer Sándor 

polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és a Vállalkozási Szerződés 

aláírására. 

 

1. sz. melléklet - Bíráló Bizottság jegyzőkönyv 

2. sz. melléklet – Összegzés tervezet 

 

Felelős: Sveiczer Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 


